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مدیرکل راه و شهرسازی فارس: زمین های پیشنهادی
 برای ساخت مسکن کارگران در کنار کارخانه ها و صنایع باشد

گام مسکن ملی برای کارگران 
دکتر طالبان: استفاده از اراضی در مالکیت شرکت ها و صنایع

 به روش توافق با مالکان انجام خواهد شد 

مدیرکل راه و شهرســازی فارس گفت: کارکنان و کارگران شرکت های صنعتی 
و معدنی این اســتان در قالب طرح نهضت ملی مســکن خانه دار می شــوند. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان افزود: 
این طرح با هدف اســتفاده از ظرفیت مدیریتی، فنی و مالی صنایع برای تولید 
مسکن کارکنان و کارگران اجرا خواهد شد. وی ادامه داد: در این طرح اداره کل 
راه و شهرســازی باید صنایع و شــرکت های بزرگ را شناسایی و زمین مناسب 
جهت ســاخت مسکن را برای آنها تأمین کند. او اظهار کرد: لزوماً نیاز است که 
زمین های پیشنهادی در کنار کارخانه ها و صنایع باشد و اراضی داخل محدوده 
 دارای کاربری مســکونی نیــز در صورت کافی بودن مجاز به اســتفاده در طرح 

مذکور هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس، در خصوص استفاده از اراضی مالکان خصوصی 
و شــرکت ها هم گفت: با توجه به ممنوعیت قانونی تغییر کاربری اراضی متعلق 
به اشخاص حقیقی و حقوقی به کاربری مسکونی، استفاده از اراضی در مالکیت 

شرکت ها و صنایع به روش توافق با مالکان بخش خصوصی انجام خواهد شد.

موفقیت دانشگاه شیراز
در حوزه امنیت فضای مجازی

 

مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشــگاه شــیراز، موفق به کسب رتبه برتر و 
تندیس در حوزه امنیت فضای مجازی شد.

در نخستین همایش ملی مدیران فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و مراکز 
آپای دانشــگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری کشور که با شعار 
»آموزش عالی هوشمند«، روز دوشنبه ۲۹خردادماه ۱۴۰۲، با حضور وزیر علوم 
تحقیقات و فناوری در دانشگاه الزهرا)س( برگزار گردید، مرکز فناوری اطلاعات 
و ارتباطات دانشــگاه شیراز، موفق به کسب رتبه برتر و تندیس در حوزه امنیت 
فضای مجازی شــد. در این همایش بر اساس ارزیابی های امنیتی انجام شده از 
ســوی وزارت عتف و مرکز ماهر، در حوزه امنیت ســامانه ها و زیرساخت مراکز 
داده، مرکز فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی دانشــگاه شــیراز، در بین 
دانشــگاه های کشور موفق به دریافت یکی از ۵ تندیس امنیت فضای مجازی در 

آموزش عالی کشور از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گردید.
روابط عمومی دانشــگاه شیراز کســب این موفقیت ارزشــمند را به مدیریت و 
کارکنان محتــرم مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشــگاه و خانواده بزرگ 
دانشگاه شیراز تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال تندرستی، سربلندی 

و موفقیت روزافزون آنها را آرزومند است.
متن تندیس اعطاشده از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مدیریت مرکز 
فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشــگاه شــیراز به شرح زیر است: »مدیر محترم 
مرکز فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی دانشگاه شیراز؛ صیانت و پشتیبانی 
از زیرســاخت های فناوری اطلاعات و ارتقای امنیت فضای مجازی آموزش عالی 
کشــور، مرهون زحمات کسانی است که با تلاش های شــبانه روزی خود در راه 
پاسداشت از این ســرمایه های ملی گام برداشــته اند. بدین وسیله از تلاش ها و 
پیگیری های جناب عالی و همکاران محترم آن مجموعه در راستای ارتقای امنیت 

فضای مجازی آموزش عالی کشور قدرانی می شود.«

معاون آموزش و پرورش فارس:

مهر امسال ۳۵۰۰ معلم
 وارد مدارس فارس می شوند

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توســعه منابــع اداره کل آموزش و پرورش فارس، 
گفــت: بیش از ۳۵۰۰ معلم در فرایند اســتخدام های جدیــد، جذب آموزش و 

پرورش می شوند و از اول مهر امسال وارد مدارس می شوند. 
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، مجید زارعی در گردهمایی معاونان توسعه، 
مدیریت و پشتیبانی ادارات آموزش و پرورش شهرستان های فارس، گفت: نتایج 
اولیه آزمون استخدام آموزگاران به زودی اعلام و فرایند مصاحبه از ششم تیرماه 
امســال آغاز خواهد شــد. معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل 
آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: جذب نیروهای جدید منجر به تسهیل 

فرایند نقل و انتقال فرهنگیان در استان خواهد شد.
زارعی با بیان اینکه کار ســامان دهی نیروی انســانی در فارس با رویکرد تکریم 
همکاران و محوریت خانواده انجام خواهد شــد، گفت: در نقل و انتقالات درون 
استانی سیاست، حل مشکل فرهنگیان و رعایت حقوق دانش آموزان است؛ نباید 

کار به گونه ای باشد که کلاسی در ابتدای مهر بدون معلم بماند.
معاون پژوهش، برنامه ریزی و توســعه منابع اداره کل آموزش و پرورش فارس از 
ارائه مصوبه ای در خصوص تبدیل انتقال موقت به دائم به کلان شــهر شیراز خبر 
داد و افزود: رایزنی هایی با تأمین اجتماعی انجام شده است و در خصوص تقسیط 

بدهی های آموزش و پرورش به تأمین اجتماعی قول مساعد گرفته ایم.
زارعی با بیان اینکه در ســال تحصیلی جدید هم کمبود نیروی انسانی به عنوان 
یک مشکل، وجود خواهد داشــت، اضافه کرد: برای حل این مشکل از ظرفیت 

بازنشستگان، استخدام های جدید، سرباز معلم و... بهره مند خواهیم شد. 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس اتحادیه صنف بارفروشان میوه و تره بار شیراز گفت: 
افزوده شــدن ۱۰۲ غرفه به میدان مرکــزی میوه و تره بار 
شــیراز، گسترش فعالیت صنفی است و پیامدهای مطلوب 

در حوزه اقتصادی و اشتغال در پی دارد.
در حالی که اشــتغال و اقتصاد به عنوان نبض تپنده شهرها 
نقش حیاتی دارد، توســعه میدان مرکــزی میوه و تره بار 
شیراز با افزوده شدن ۱۰۲ غرفه و با حمایت و سرمایه گذاری 
شهرداری شیراز، موجب می شــود تا زمینه ایجاد بیش از 
8هزار شــغل به صورت مســتقیم و غیرمستقیم در شیراز 

فراهم شود.
علی اصغر اجلالی پور، رئیس اتحادیه صنف بارفروشان میوه 
و تره بار شیراز در گفت وگو با شیرازنوین، با ابراز خرسندی 
از کلنگ زنی طرح توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز 
گفت: در حال حاضر در این میدان ۱۴8 غرفه داریم که با 
این طرح توســعه که از پروژه های جهش عمرانی در شیراز 
نیز محسوب می شود، ۱۰۲ غرفه به آن افزوده خواهد شد.

وی این اقدام را در اشتغال زایی مؤثر دانست و عنوان کرد: 

اســتان پهناور فارس، قطب کشــاورزی و 
باغداری به شــمار می رود و می طلبید که 
شاهد توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار 
در شــیراز باشیم. لازم به ذکر است که هر 
غرفه در این میدان به طور مستقیم حدود 
۲۰ شغل و به صورت غیرمستقیم ۵۰ تا 8۰ 
شغل ایجاد می کند که این مشاغل توسط 
غرفه داران و بدون دریافــت وجه یا وامی 

ایجاد می شوند که در اقتصاد استان نقش 
اثربخشی دارد.

اجلالی پــور ادامــه داد: میــدان مرکزی 
میــوه و تره بــار شــیراز به شــهرهایی 
سیســتان  بندرعباس،  یــزد،  همچــون 
و بلوچســتان، کهگیلویــه و بویراحمــد، 
اصفهان، همدان، کرمانشــاه و مشهد، بار 
می فرستند و این شــهرها در استان های 

 هم جوار و دوردســت از شــیراز در زمینه میــوه و تره بار 
تغذیه می شوند.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که توسعه میدان مرکزی 
میوه و تره بار شــیراز چه نقشــی در کاهش قیمت میوه و 
تره بار در بازار دارد هم گفت: افزایش شــمار غرفه های این 
میدان موجب افزایش عرضه می شــود و زمانی که عرضه 
زیاد باشــد، به تقاضای بازار پاســخ خوبی داده می شــود 
و مصرف کنندگان به آســانی اقلام موردنیــاز خود را تهیه 
می کنند و همین عرضه بیشــتر ســبب می شود که شاهد 

تعدیل قیمت اقلام نیز باشیم. 
رئیــس اتحادیه صنف بارفروشــان میوه و تره بار شــیراز 
همچنین تصریــح کرد: زمانی که شــمار غرفه ها افزایش 
یابد، امکان ورود بار بیشتری به میدان میوه و تره بار فراهم 
می شــود که خود در تعدیل قیمت ها نقش بسزایی خواهد 
داشــت. وی در پایان ضمن تشــکر و قدردانی از حمایت 
مدیریت شهری شیراز در خصوص حمایت از توسعه میدان 
مرکزی میوه و تره بار شیراز، اظهار کرد: افزوده شدن تعداد 
۱۰۲ غرفه به این میدان مرکزی میوه و تره بار در شیراز، به 
معنای گسترش فعالیت صنفی است و پیامدهای مطلوبی 

در حوزه اقتصادی و اشتغال در پی دارد.

شیرازنوین بررسی کرد؛ توسعه میدان مرکزی میوه و تره بار شیراز گسترش فعالیت صنفی است

میدان داری اقتصاد کشاورزی 
 رئیس اتحادیه صنف بارفروشان میوه و تره بار شیراز: تدارک ایجاد بیش از 7هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم 

 

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سرعت پیری جمعیت 
در کشور در مقایسه با دیگر کشورها روند افزایشی دارد. ازدواج به عنوان راهکار اصلی 

جوانی جمعیت باید تبلیغ و ترویج شود.
به گزارش ایرنا، حسین فرشیدی، روز سه شنبه در آیین اختتامیه رویداد جایزه استانی 
جوانی جمعیت در شــیراز افزود: مسئله پیری جمعیت یک بحث بسیار جدی است 
که همه دنیا با آن مواجه هســتند، اما در کشــور ما این سرعت قدری افزایش پیدا 

کرده است.
وی با اشــاره به رونــد اجرای قوانین مرتبط با جوانی جمعیت در کشــور ادامه داد: 

قانونگذار در بحث جوانی جمعیت کم نگذاشــته و این وظیفه دســتگاه ها و ادارات 
مختلف به عنوان مجریان است که این قوانین را عملیاتی کنند تا منویات رهبر معظم 

انقلاب در این حوزه به سمت تحقق پیش رود.
او اظهار کرد: در بحث جوانی جمعیت مجموعه های مختلفی درگیر هستند، اما وزارت 
بهداشت بیشــترین درگیری را دارد و دانشگاه های علوم پزشکی بسیار می توانند در 
این برنامه ها نقش پررنگی داشته باشند؛ همانگونه که در ستاد جوانی جمعیت نقش 

محوری ایفا می کنند.
معاون بهداشــت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشــکی گفت: آنچه ما در اجرای 
قوانین جوانی جمعیت در استان فارس می بینیم، این است که اقدامات خوبی در این 

زمینه با درایت و حمایت استاندار و سایر مجموعه ها صورت گرفته است.
فرشــیدی افزود: سه برنامه در ســال ۱۴۰۲ در وزارت بهداشت محور قرار گرفته، از 
جملــه جوانی جمعیت که به عنوان یکی از برنامه های اصلی این وزارتخانه اســت و 
سپس سلامت خانواده در نظام ارجاع که این برنامه ها تمام برنامه های وزارت بهداشت 

را تحت الشعاع قرار می دهد.

او ادامــه داد: اما در بحث جوانی جمعیت ما ازدواج را مقدم می دانیم و معتقدیم که 
نقش ازدواج به ویژه ازدواج دانشجویی باید جدی گرفته شود.

وی، ضمــن تأکید بر لزوم حل وفصل مباحث اقتصادی ازدواج ها گفت: البته در حوزه 
ازدواج و فرزندآوری فقط بحث اقتصادی مطرح نیســت و سایر مسائل نیز نقش دارد 

و الان بحث فرهنگی مقدم بر بحث اقتصادی در زمینه ازدواج و فرزندآوری است.
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در بحث کاهش سقط 
جنین عمدی هم اینک طرح نَفَس به خوبی در کشــور حال اجراســت و انتظار داریم 
که تمام ادارات با این طرح که از ســقط های عامدانــه جلوگیری می کند، همکاری 
کنند. فرشــیدی افزود: افزایش خدمات در بخش ناباروری با تجهیز مراکز ناباروری و 
قرارگرفتن سه میلیون زوج نابارور کشور در برنامه های شناسایی و درمان دانشگاه ها از 

جمله برنامه های این وزارتخانه در زمینه جوانی جمعیت است.
وی گفت: این برنامه ها می تواند از ســطح بهورزان شــروع شــود و از دانشگاه های 
 علوم پزشــکی انتظــار داریم کــه تقویت و تشــویق بهورزان در حــوزه جمعیت را 

جدی تر بگیرند.

برگزاری نمایشگاه آثار فاخر صنایع دستی استان به مناسبت هفته صنایع دستی 
و شرکت در چندین نمایشگاه بین المللی مرتبط با حوزه صنایع دستی و هنرهای 
سنتی از دستاوردهای میز توسعه صادرات صنایع دستی استان محسوب می گردد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، مرتضی شریفی مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری فارس گفت: در راســتای ایجاد و توســعه 

بازارهای هدف صادراتی در حوزه صنایع دســتی و هنرهای ســنتی، میز توسعه 
صادرات صنایع دســتی در اســتان تشــکیل گردیده و با توجه به لزوم تفویض 
اختیــارات به بخش خصوصی، دبیرخانه میز به نخســتین خانه صنایع دســتی 
شیراز واگذار گردیده است. وی افزود: برگزاری نمایشگاه آثار فاخر صنایع دستی 
اســتان که بنا به اظهارات بازدیدکنندگان، به دلیل وجود آثار بســیار ارزشمند 
صنایع دســتی در نوع خود بی نظیر بود، در راســتای تصمیمات اتخاذشــده در 
جلســات میز صادراتی فــوق بوده که با همت نخســتین خانه صنایع دســتی 
شــیراز و دفتر هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری به نحو مطلوبی برپا گردید. 
همچنین از مصوبات دیگر این میز تأکید بر لزوم گســترش فعالیت های گمرک 
بــوده که موضوع از طریــق وزارت امور اقتصادی و دارایــی پیگیری و درنهایت 
گمرک منطقه ویژه اقتصادی شــیراز و گمرک فرودگاه شــیراز به عنوان گمرک 

تخصصی ترخیص ماشین آلات راه سازی نو و مستعمل، بذر و نهال، طلا و جواهر 
و فلزات گران بها تعیین گردید. شــریفی خاطرنشــان کرد: حضور دبیرخانه میز 
)نخستین خانه صنایع دستی شیراز( در چندین نمایشگاه ملی و تخصصی مرتبط 
از جمله دوازدهمین نمایشــگاه گردشگری پارس، هتلداری و تجهیزات وابسته و 
سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی تخصصی صنایع دستی، نمایشگاه تخصصی و 
بین المللی طلا، جواهر، نقره و گوهرسنگ ها و نمایشگاه بین المللی صنایع دستی 
تهران در ســال گذشته و پنجمین نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی 
جمهوری اســلامی ایران )ایران اکســپو( در اردیبهشت ماه سال جاری در تهران 
از دســتاوردهای دیگر این میز محســوب می گردد که بــدون تردید در معرفی 
 ظرفیت های استان در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی استان بسیار مؤثر واقع 

گردیده است.

فرماندار شهرستان شیراز اعلام کرد که طرح ضربتی با هدف مبارزه با بیماری سالک، 
در این شهرستان اجرایی شده است.

لطف الله شیبانی در جلسه هماهنگی مبارزه با بیماری سالک که با حضور جمعی از 

مدیران دستگاه های متولی برگزار شد، گفت: باید هرچه سریع تر نسبت به پاک سازی 
محلات آلوده و اجرای سم پاشــی و ضدعفونی اماکن و معابر در این نقاط، اقدام لازم 

انجام شود.
به گزارش دریافتی شیرازنوین به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، شیبانی گفت: 
مدیریت پســماند شهرداری شیراز نســبت به اجرای طرح ضربتی برای جمع آوری 
زباله ها و ضایعات ساختمانی در نقاط مختلف به ویژه مناطقی که موارد سالک گزارش 

شده است، اقدام کند.
فرماندار شیراز همچنین خاطرنشان کرد: برای کنترل و کمک به پیشگیری اثرگذار 

بیماری ســالک، نیازمند اجــرای برنامه های آموزش همگانــی و ارتقای آگاهی های 
شهروندان هستیم.

شیبانی با اشاره به رایگان بودن تشخیص و درمان مبتلایان به سالک در مراکز درمانی 
تحت مدیریت علوم پزشــکی، اضافه کرد: قطعاً در این مراکز نســبت به ارائه آموزش 
نیز اقدامات لازم اجرایی شده اســت. فرماندار شیراز همچنین از اجرایی شدن طرح 
بیماریابی فعال، خاطرنشــان کرد: این اقدام با همکاری مرکز بهداشت شهرستان در 
حال اجراست. در این جلسه، وظیفه تهیه و ارائه طرح ضربتی مبارزه با سالک و تعریف 

تکالیف سازمان ها و دوایر مختلف به مرکز بهداشت شیراز محول شد.

معاون وزیر بهداشت: ازدواج دانشجویی باید جدی گرفته شود

پیری جمعیت سرعت گرفت
فرشیدی: ازدواج به عنوان راهکار اصلی جوانی جمعیت باید تبلیغ و ترویج شود

مدیرکل امور اقتصادی استانداری فارس:

فارس به گمرکات تخصصی کشور پیوست
گمرک منطقه ویژه اقتصادی شیراز و گمرک فرودگاه شیراز به عنوان گمرک تخصصی تعیین شدند 

فرماندار شهرستان شیراز از اجرای طرح ضربتی مبارزه با سالک خبر داد:

مرکز بهداشت فرمانده میدان شد 
شیبانی: وظیفه ارائه طرح ضربتی مبارزه با سالک و تعریف تکالیف سازمان ها به مرکز بهداشت شیراز محول شد

مدیر خدمات دانشــجویی دانشــگاه پیام نور اســتان فارس از پرداخت بالغ بر ۲۲میلیارد ریال تسهیلات 
کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان این دانشگاه در سال تحصیلی جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
دانشــگاه پیام نور اســتان فارس، احمد فیجانی پرداخت تسهیلات دانشــجویی در دانشگاه پیام نور را در 
قالب کمک هزینه شــهریه دانست و گفت: در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بالغ بر ۱۲میلیارد 
ریال و در نیمســال دوم نیز بالغ بر ۱۰میلیارد ریال تســهیلات به دانشجویان مقاطع مختلف در دانشگاه 
پیام نور فارس اختصاص یافته اســت. وی با اشــاره به اینکه به تمام درخواست های دریافت تسهیلات در 

زمان اعلام شــده رسیدگی و وام شهریه اختصاص داده شده است، افزود: ۹6۴ دانشجوی کارشناسی، ۲۴۱ 
دانشجوی کارشناسی ارشد و ۱۵ دانشجوی مقطع دکتری در سال تحصیلی جاری توانسته اند از تسهیلات 
وام شهریه دانشجویی استفاده نمایند. فیجانی افزود: بر اساس قوانین و میزان تخصیص اعتبار صندوق رفاه 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، هرکدام از دانشجویان واجد شرایط کارشناسی ۱۵میلیون ریال،کارشناسی 
 ارشــد ۳۰میلیــون ریال و دانشــجویان دکتــری 6۵میلیون ریــال از تســهیلات کمک هزینه تحصیلی 

برخوردار شده اند.

دانشجویان دانشگاه 
پیام نور فارس 
22میلیارد ریال وام 
شهریه گرفتند


